
MAGISTRAT MESTA PARDUBIC
sTAvEBNí úŘ,to
Sttossova 44, Patdubice 5302'l,

§p. r.,.: SÚ 36227 l20 1 3/pet
Cj.: MmP 3681512013
Vyřizuj e: Petrusová, tel.:+420466859 1 57
oprávněná úřední osoba, 330.00, V/5

lil|llllllilil l|l l]|ll l]ill]ililil lllil l|lil ilil |
sOOBXOOM8BGD

Pardubice. dne 28.6.2013

SoUHLAS
S ODSTRANĚNÍVI STAVBY

MagistrátměstaPardubic, stavebníúřad, jako stavební úřad příslušnýpodle § 13 odst. 1 písm. c)zákona
Č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záméru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního
zákona, které dne 17.6.2013 podal vlastník stavby Úřad práce České republikyo IČO 72496991,
Karlovo náměstí 1359, Praha 2-Nové Městoo 128 00 Praha 28, kterého zastupuje ArcDesign s.r.o.,
Ing. Vojtěch Duboý, Ph.D., IČO 286551 4l,Y Zátiší 810, Mariánské Hory, 709 00 ostrava 9 (dále jen
"vlastník"), ana základě tohoto posouzení podle § l28 odst. 2 a3 stavebniho zákona

vydává souhlas
s odstraněním stavby

sportovní haly v areálu bývalých Masarykových kasáren na pozemku parcelní číslo stavební 9389 v
k.Ú. Pardubice; přilehlých zpevněných ploch a cvičišt'na pozemcích parcelní čísla2575/2,2426136 a

242617 v k.ú. Pardubice.

Údaje o odstraňovaných stavbách:

- Jlžnequživaná sportovní hala o zastavěné ploše 805 m2 je stavbou zděnou zastřešenou oceloými
obloukoqými příhradoými vazníky o výšce l0,3 m. Střešní krytinu tvoří plachta, Stavba je již
odpojena od rozvodů vody a elekťiny.

- Odstraňované asfaltové zpevněné plochy sportovišť o ploše 21 8l m2

- Jednotlivé objekty cviěišť o celkové ploše 200 m' -.1edná se o zbytky blirualého cvičiště, betonové,
ocelové a dřevěné prvky, které budou odstraněny a terén urovnán,

Způsob provedení bouracích prací:

- Demolice objektů bude provedena v souladu s doloženou dokumentací bouracích prací
vypracovanou Ing. Vojtěchem Duboým, Čratr 1103203 v březnu2}I3.

Poučení:

Vlastrrík je podle § l28 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno
stavebním podnikatelem. U staveb, v nichž je přítomen azbest, zajisti provádění dozoru osobou, která má
oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle zvláštního právního předpisu.



č1. vmr 3681512013 str. 2

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ověřenou dokumentací bouracích praci a dotěeným orgránům.

Souhlas nablxá právních účinků dnem doručení vlastníkovi.

}{; A{i.sTfiÁ"ť ffi Ě§TA pARDUBlc
stavební úřad

Štrossola ul. 44
53o 2] Pardubice -$

zita petrusová

referent stavebního úřadu

/ík!
Il

Obdrží:
ArcDesign s.r.o., Polní č.p.919, 739 44 Brušperk
+ příloha dokumentace

dotčený orgán:
UMO Pardubice V, doručí se do DS: Městský obvod Pardubice V,IDDS: mbbbxhp


